Fiche d'inscription ~ Mortagnaise (Route du RoM) 16 septembre 2023

Numéro de voile FFV

Voile ou Cagnard sur la régate

Nom du
bateau

Type de bateau
(série/modele)

Longueur :

Tirant d’eau :

* (obligatoire)

* (obligatoire)

Ski N° Nom
SKIPPEr | icence Prénom.
Handicap National | (si Régate) ou Classe libre : (cocher)
Brut Net T

N° tél. portable : Mail :

Equipiers (Complément éventuel au verso svp)

| Licence Nom Prénom
1
2
3
4
5
6

Je déclare avoir pris connaissance des différents reglements, régissant cette épreuve et les accepter sans
réserve et notamment qu'il appartient a chaque concurrent, sous sa seule responsabilité, de décider si il doit ou non

prendre le départ ou rester en course.

A

Signature du chef de bord

e

* A retourner_impérativement pour le 09 septembre si besoin de place de port a Royan (3 nuitées avant/apres)
et Mortagne (nuit du 16/09) ou plus

clubnautiqueroyannais@gmail.com

ROYAN (dates)
Places de Port :

MORTAGNE(dates)




